
Ленинская городская Дума Шабалинского района 

Кировской области третьего созыва 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

 от 28.02.2017                                                                                      № 40/359 

пгт Ленинское 
 

Об утверждении структуры администрации 

Ленинского городского поселения  

 

 На основании Устава муниципального образования Ленинское 

городское поселение Шабалинского района Кировской области Ленинская 

городская Дума РЕШИЛА: 

 1.Утвердить структуру администрации Ленинского городского 

поселения.  Прилагается. 

 2.Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене» и 

на сайте администрации Ленинского городского поселения. 

 3.Настоящее решение вступает в силу с соответствии с действующим 

законодательством. 

 

 
 

 


